Et Navis illa, in veniendo verfus Regnum noftrum, ufque in

Portum de Calfnefound, juxta Maieftronde, infra Reainum ve-
ftrum, tempeftate raaritima agitata, &in eodem Portu fraita fuis-

fet:

•m.
162.

Ac Willielmus Barel , Magifter Navis prsedidlce , videns pericu-

lum imminere, certam Conventionem cum Here Peterdire, Bal-

livo Villaz praediftx de Maleftronde, & Eyrico Gunnorcfone, ut

ipfi Bona & Mercimonia prasdifta ad Terram deferri, & ea abs-

que difl:rad:ione aliqua falvari facerent, iniillct;

lidem, Here Pcrerdire & Heyricus, collefta fibi multitiidine

Malefadtorum de partibus illis , Blada & alia Bona prasdidta , ftatim

cum ad terram delata fuerant, vi & armis ceperunt, & afporta-

verunt, & omnes Marinarios Navis prasdidtx ceperunt , & car-

ceri manciparunt, ipfos fub hujufmodi carcerali caftodia per di-

midium annum & amplius detinendo , in didti Mercatoris noftri

& Marinariorum prcudidlorum grave difpendium & jadturam.
Propter quod veftram Magnificentiam Regiam rogavimus poft-

modum, per noftras literas Ipeciales, quod pra:fato Mercatori no-
ftro, de Bladis & aliis Bonis fuis prxdidtis, ut prsemittitur , afpor-

tatis, plenam & debitam reftitutionem , vel aliam fatisfactionem

competentem , necnon de dampnis
,
qu.r occafione praedidta fufti-

nuit , emendas rationabiles fieri faceretis noftris precibus & amore

;

& quod nos de eo, quod inde facere velletis, redderetis per ve-
ftras literas certiores.

Et, quia, ex iterafi & gravi querela prxdidti Mercatoris noftri

,

accepimus jam de novo, quod vos, fpretis & obauditis noftris pre-

cibus fupradidtis, aliquam reftitutionem feu fatisfadtionem , deBIa-
dis & Bonis, feu etiam dedampnis prsedidlis, eidem Mercatori
noftro adhuc facere non curaftis; fet, pejora prioribus cumulando,
Galfridum le Tavcrner de Grymesby, qui vobis didlas noftras 11-

teras prxfentavit, ftatim jufTiftis duro carceri mancipari , in quo
adhuc detinetur,in vitsefuce periculum manifeftum;de quo quam-
plurimum admiramur, praefertim cum omnes, de Regno veftro

,

&c prarcipue literas veftras Regias deferentes, ubicunque * volue-

rint, infra Regnum noftrum libere & abfque impedimento aliquo

valeant fe transferre.

Veftram amicitiam requirimus cum afFedtu
,
quatinus prasfatum

Galfridum a carcerali Cuftodia liberari ^& diclo Mercatori noftro,

vel ejus Attornato , de Bladis &: Bonis fuis prxdidtis , relHtutionem,

vel aliam fatisfadtionem competentem , ac de dampnis prsedidtis

emendas rationabiles ad prvKfens fieri jubeatis; ita quod homines &
Mercatores, de Regno veftro , infra Regnum &: poteftatem no-